ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от   24 июля 2025 года

                № 89/713 р.п.Пронск
О регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения «Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Рязанской области» по вопросам, связанным с выборами депутатов Думы Пронского муниципального округа Рязанской области первого созыва

Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Рязанской области» для регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения, в соответствии с Законом Рязанской области № 63-ОЗ от 05.08.2011 года «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», на основании  выписки из протокола общего собрания Регионального отделения Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Рязанской области
от 3 июля 2025 года о назначении уполномоченных представителей избирательного объединения по вопросам, связанным с участием избирательного объединения  «Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Рязанской области» в выборах депутатов Думы Пронского муниципального округа Рязанской области первого созыва территориальная избирательная комиссия Пронского района Рязанской области РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного объединения «Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Рязанской области» Афанасьеву Алину Дмитриевну.
2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Пронского района Рязанской области.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Пронского района Рязанской области

	И.Б.Козырева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Пронского района Рязанской области
	О.А.Герасимова